Epistole

meā libi magnopere / fuisse adiumento. vt hoc etiā teste ageat nostre amicicie fides. Quo mihi feceris rez gratissimā memoria seruandā sempiterna Ies nāqz amicissim⁹ est. et maxime verus in rogādo minime molest⁹ / et tua amicicia tōp time dign⁹. Iterz. atqz iterz. et repetēs iterz. rogo hui⁹ vir⁹ rebus / et cāe / quas tibi ore narratur⁹ est / acomodes manū et aures. Ex Parisius Julij prima. vides q̄z raptim / satis hoc ... dstrant ineptia et caracters

Ad idem

Multas (larga phisione) salutes. Quamqz vslqz adeo tē p̄ora mihi nāc artulimā sūnt. nec reb⁹ pprijs suffectura / vt vir⁹ respurandi spaciū p̄stent. Quia tñ harz exhibitor (mihi carissim⁹) plurimā libi cōmodi allatuz / id arbitraf / si lris mea. tibi declarē. quia sim / et qua diu fuerim. erga eū volūtate. Hunc te scire velim (charissime fautor) me totiēs hui⁹ beniuelentia exptum esse. et fidē / vt hoīem nemine plurifaci am. Ut igit̄ eū in tuā fidē suscipias. habealqz in numero tuoz. et vbi sine molestia. poteris / eū adiuues. te vehementer etiā / atqz etiā rogo. Plura de eo scribere. suisqz in me meritis res erigit. certe temp⁹ pauciora. felix vale / et viuito let⁹.

Increpat fili⁹ a p̄te frequēt pecunia postulās
Brata rem mihi faceres fili⁹ / q̄ ad me sepe scriteres. si nō assidue pecunia ipse postulares. quo te videf / nō tam filialis amor q̄z denarioz cupiditas p̄uocare. q̄ aut sic incessant p̄tis / et repetis. facit me plurimā tua de vita dubitare. Scio pauca esse / que bono scolari ad necessitatē sup̄petunt. Nisi tibi iā varijs vicib⁹ pecuniaz porciūculas multas / nec iterū atqz iterz / d nouo petere destitisti. Quod mihi argumen to est. teipm nō tam virtuti / lris / q̄z voluntati / malisqz o cīs cōculisse. ppria dissipare / et bñ pficerare raro coeunt. Ca uero fili⁹ / ne id quod mihi iam dubio est. veritas ipsa coll estetur. nisi me velis tibi patrē abnegare. qui tibi desinaz facere bene / q̄z primū desines p̄mereri. pmēteris aut sp / donec m̄gris obediueris tuis / laboraueris / studueris / p̄feceris. nec te reb⁹ imiscueris malis / vanis / aut iudicis:

Ad idē altijs verbis et sententia

L
¶ Non satis cōsideras fili / q̄z̄tos lab̄res ego matre cū tua
die noctuz exp̄dum / vt tenarios ad n̄m victū / et tuū iu-
uamē/honeste/sancteqz assequamur. Quos tam incante et
inutiliter effundis et dissipas. q̄ aut̄ toties donem⁹ quoties
postulas. nō nobis facultas vlla est. Moneo te / q̄ q̄ paup-
es. humiliqz genit⁹ ex parēte/teipm agnoscas. et p̄nis egis
tūs pcere dicas. Interea abstineas velim a supbia / et ma-
xime ab inobedientia/eius supbie pessima ple. Sitqz tibi eo
alacrior studendi cura/quo ob inopia citius redeundū erit
Nulla tibi spes in rez copijs ē. vel tui generis potētia. Su-
pest solū/et tibi scias/virtutesqz p̄cumules. sic sp̄ quoctoqz
ieris cōiunctas tibi inuenens charissimas/q̄bus falli non
poteris. ad altiora pmotrices Vale. tibiqz p̄spice. ne malis
te cōsortijs misceas. et ne cū vanis/vanit agas